DIRECCION DISTRITAL 08D03 MUISNE ATACAMES - EDUCACION

RUC: 0860047200001

REPRESENTANTE LEGAL MARCELA ALEXANDRA MONTAÑO SALAS

FUNCIÓN: FUNCIÓN EJECUTIVA

TIPO: EOD

PERTENECE A: MINISTERIO DE EDUCACION

COBERTURA NO. DE UNIDADES DESCIPCIÓN DE LA COBERTURA

DISTRITAL 128 SE ATIENDE A CIENTO VEINTE Y OCHO INSTITUCIONES EDUCATIVA EN LA 
DIRECCIÓN DISTRITAL 08D03 MUISNE ATACAMES EDUCACIÓN

COBERTURA GEOGRÁFICA TERRITORIAL EODS:

Nivel N°  DE 
UNIDADES

N°  DE USUARIOS COBERTURA GÉNERO NACIONALIDADES O PUEBLOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN

100% 7 3000 DISTRITO MASCULINO FEMENINO GLBTI MONTUBIO MESTIZO CHOLO INDIGENA AFROECUATORIANO